
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU)
Lesnictví
2017 – 2020  Bakalářské

Česká lesnická akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola
Lesnictví
2013 – 2017  SŠ s maturitou

Montážní dělník
Ammann s. r. o.
leden 2023 – dosud  1 rok a 6 měsíců 

Montážní práce a vedení menšího kolektivu kolegů při výrobě stavebních válců, která zahrnovala převážně

montáž rozvodů topení a klimatizace. Rozdělení kolegů na jednotlivé pracovní operace a kontrola kvality

výroby. S kolegy probíhala také montáž kapot a kabin včetně připojení hydraulických hadic, vedení

klimatizace a topení. Práce obnášela též montáž světel na kapoty včetně rozvedení elektrického vedení.

Nedílnou součástí práce byla též obsluha jeřábu a správné upevnění nákladu.

Referent odboru životního prostředí
Městský úřad Nové Město nad Metují
červenec 2021 – leden 2023  1 rok a 7 měsíců 

Pracovní náplní byla státní správa lesů a myslivosti, která obnášela především vydávání souhlasů s mýtní

nahodilou těžbou, souhlasů s umístěním stavby do 50m od lesa, vydávání loveckých a rybářských lístků a

loveckých plomb. Nedílnou součástí zaměstnání byla komunikace s Lesy ČR, Policií ČR a s ostatními

orgány městského úřadu. Často probíhalo také projednávání přestupků a jednání ohledně souhlasu k

udělení stavebního povolení. Mnoho pracovních úkonů probíhalo i přímo v terénu při kontrolních

pochůzkách a při terénních jednáních.

Obchodní referent
Tradecom
duben 2021 – červen 2021  3 měsíce 

Firma TRADECOM se zabývala prodejem biomasy a přidruženou autodopravou s přívěsy "walkingfloor".

Mojí pracovní náplní zde byla evidence vyráběného materiálu, komunikace s řidiči a se zákazníkem. K

výrobě jsem zpracovával přehledové tabulky v programu Excel a ve volné chvíli jsem telefonicky nabízel

prodej a nákup materiálu.

 608******  tom***@***.cz
 Rok narození 1997

Tomáš B.

ID: 1202279

Vzdělání

Praxe



angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 C - nákladní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) začátečník 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Kurz obsluhy jeřábu
Teoretické základy obsluhy jeřábu, druhy úvazků, bezpečnost práce, první pomoc.
leden 2023

Kurz obsluhy motorové pily a křovinořezu
Teoretické základy práce s motorovou pilou, praktické základy práce s pilou, bezpečnost
práce, první pomoc.
2017

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti



Jsem nadšenec do automobilů, motorek a vášnivý řidič. 
Považuji se za velmi aktivního sportovce, rád jezdím na kole, chodím běhat a jezdím na
lyžích.
Také velmi rád cestuji do zahraničí, poznávám nové místa a nové lidi.

Kde hledám práci
Náchod + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Prodejce vozů

Možná spolupráce
Plný úvazek

Týniště nad Orlicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/montazni-delnik-referent-odboru-zivotniho-prostredi-obchodni-referent-zivotopis-1202279

	Tomáš B.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


